
Stowarzyszenie Centrum Szkolenia

 Jeździeckiego 

„COVAL” Biały Bór

Towarzyskie i Regionalne Zawody w Skokach

przez Przeszkody 26-28/06/2015

PIĄTEK Konkurs nr 1

LL - 90 cm z trafieniem w normę czasu - towarzyski

10:00

l.p Zawodnik Koń Klub
1 Piotr Fragstein Cyrano UKS Podkowa w Moryniu
2 Daria Kucharska Castor bpk
3 Piotr Fragstein Cyrano UKS Podkowa w Moryniu
4 Daria Kucharska Castor bpk
5 Klaudia Holzer Naxos GTH Gdynia
6 Izabela Litwin Wizzard Colorado S GTH Gdynia
7 Klaudia Holzer Naxos GTH Gdynia
8 Julia Bieganowska Faramee M JKS Tornado 
9 Anna Ejsmont El Santos KJ nad Stropną 
10 Maja Markanicz Kwartał bpk
11 Agata Piastowska Dafne PLJ
12 Piotr Fragstein Kostaryka UKS Podkowa w Moryniu
13 Maciej Guzowski Beau Balu KJ Contendros Barlinek
14 Piotr Fragstein Kostaryka UKS Podkowa w Moryniu
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Stowarzyszenie Centrum Szkolenia

 Jeździeckiego 

„COVAL” Biały Bór

Towarzyskie i Regionalne Zawody w Skokach

przez Przeszkody 26-28/06/2015

PIĄTEK Konkurs nr 2

L z trafieniem w normę czasu - towarzyski

l.p Zawodnik Koń Klub
1 Maciej Guzowski Beau Balu KJ Contendros Barlinek
2 Aleksandra Lusina Corsa KJ Bonin
3 Piotr Fragstein Kostaryka UKS Podkowa w Moryniu
4 Maja Markanicz Kwartał bpk
5 Daria Kucharska Castor bpk
6 Agata Piastowska Dafne PLJ
7 Julia Bieganowska Faramee M JKS Tornado 
8 Renata Kotkiewicz Nasza Mi KJ Skok- Agrofood
9 Izabela Litwin Wizzard Colorado S GTH Gdynia
10 Renata Kotkiewicz Nasza Mi KJ Skok- Agrofood
11 Anna Ejsmont El Santos KJ nad Strotną 
12 Maciej Guzowski Geronimo KJ Contendros Barlinek
13 Seweryn Skrzyniarz Atlas Bavaria Son bpk
14 Maciej Guzowski Geronimo KJ Contendros Barlinek
15 Seweryn Skrzyniarz Atlas Bavaria Son bpk
16 Ewa Typańska Super Squirrel JKS Elcon
17 Anna Krupska Calida UKJ NEKSICO Karlino
18 Karolina Golek Roksana UKJ NEKSICO Karlino
19 Antonina Misiewicz Concerto R.Z. KJ Centrum Hipiki Jaszkowo
20 Marcelina Maryńczak Candy JKS Elcon
21 Agata Depczyńska Iwanowna Queen KSPSK Kwieki
22 Maciej Guzowski Fantazja KJ Contendros Barlinek
23 Aleksandra Lusina Casillas KJ Bonin
24 Maciej Guzowski Fantazja KJ Contendros Barlinek
25 Piotr Fragstein Newers UKS Podkowa w Moryniu
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Stowarzyszenie Centrum Szkolenia

 Jeździeckiego 

„COVAL” Biały Bór

Towarzyskie i Regionalne Zawody w Skokach

przez Przeszkody 26-28/06/2015

PIĄTEK Konkurs nr 3

 P- dwufazowy (art. 274.5.3)

l.p Zawodnik Koń Klub
1 Aleksandra Lusina Casillas KJ Bonin
2 Agnieszka Racka Hiden Dream Sopocki KJ
3 Sandra Irmer Castor JKS Elcon
4 Antonina Misiewicz Concerto R.Z. KJ Centrum Hipiki Jaszkowo
5 Marcelina Maryńczak Candy JKS Elcon
6 Anna Krupska Calida UKJ NEKSICO Karlino
7 Karolina Golek Roksana UKJ NEKSICO Karlino
8 Piotr Fragstein Newers UKS Podkowa w Moryniu
9 Agata Depczyńska Iwanowna Queen KSPSK Kwieki
10 Magdalena Bieniek B.Hennessy KJ Jackiewiczów
11 Karolina Tracewicz Rubin KJ Skok- Agrofood
12 Marcin Tomporowski Kicks Day KJ Arpav
13 Emilia Laskowska Leonardo PLJ 
14 Wiktoria Aszyk Galiro PLJ 
15 Julia Bieganowska Vejottie JKS Tornado 
16 Julia Bogalecka Aser GTH Gdynia
17 Agata Piastowska Wizard M PLJ
18 Maciej Żołądkiewicz Ikar KJ Bonin
19 Piotr Fragstein Ilotta UKS Podkowa w Moryniu
20 Karolina Fragstein Eldorados UKS Podkowa w Moryniu
21 Olga Świątkowska Cardhu LKS Nadwiślanin
22 Aleksandra Lusina Corsa KJ Bonin
23 Agnieszka Racka Dux Day Sopocki KJ
24 Sandra Irmer Hossa J JKS Elcon

Obsługa Komputerowa Aleksandra Widulińska, 501 071 546 aleksandra.wid@gmail.com 



Stowarzyszenie Centrum Szkolenia

 Jeździeckiego 

„COVAL” Biały Bór

Towarzyskie i Regionalne Zawody w Skokach

przez Przeszkody 26-28/06/2015

PIĄTEK Konkurs nr 4

N-dwufazowy (art. 274.5.3)

l.p Zawodnik Koń Klub
1 Agnieszka Racka Dux Day Sopocki KJ
2 Sandra Irmer Hossa J JKS Elcon
3 Julia Bogalecka Aser GTH Gdynia
4 Julia Bieganowska Vejottie JKS Tornado 
5 Magdalena Bieniek B.Hennessy KJ Jackiewiczów
6 Karolina Tracewicz Rubin KJ Skok- Agrofood
7 Marcin Tomporowski Kicks Day KJ Arpav
8 Emilia Laskowska Leonardo PLJ 
9 Wiktoria Aszyk Galiro PLJ 
10 Agata Piastowska Wizard M PLJ
11 Maciej Żołądkiewicz Ikar KJ Bonin
12 Piotr Fragstein Ilotta UKS Podkowa w Moryniu
13 Karolina Fragstein Eldorados UKS Podkowa w Moryniu
14 Olga Świątkowska Cardhu LKS Nadwiślanin
15 Julia Krawczyk Persja D PLJ 
16 Hanna Czura Czapla bpk
17 Ewa Typańska Chivas JKS Elcon
18 Marta Birk Gandis Kujawsko-Pomorski KJ
19 Agnieszka Racka Hiden Dream Sopocki KJ
20 Sandra Irmer Castor JKS Elcon
21 Julia Bogalecka Szafir M GTH Gdynia
22 Julia Bieganowska Verona JKS Tornado 
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Stowarzyszenie Centrum Szkolenia

 Jeździeckiego 

„COVAL” Biały Bór

Towarzyskie i Regionalne Zawody w Skokach

przez Przeszkody 26-28/06/2015

PIĄTEK Konkurs nr 5

C-zwykły (art. 238.2.1)

l.p Zawodnik Koń Klub
1 Julia Bieganowska Verona JKS Tornado 

2 Hanna Czura Czapla bpk

3 Dominika Bach Lion Sopocki KJ
4 Julia Krawczyk Persja D PLJ 

5 Julia Bogalecka Szafir M GTH Gdynia

6 Marta Birk Gandis Kujawsko-Pomorski KJ
7 Julia Bieganowska Wiarus JKS Tornado 
8 Hanna Czura Con Suerte bpk

9 Dominika Bach Lambi Sopocki KJ

PIĄTEK Konkurs nr 6

CC-o wzrastającym stopniu trudności z jokerem (art. 269.5) 

l.p Zawodnik Koń Klub
1 Dominika Bach Lambi Sopocki KJ
2 Julia Bieganowska Wiarus JKS Tornado 
3 Hanna Czura Con Suerte bpk
4 Ewa Typańska Cesana JKS Elcon
5 Dominika Bach Lion Sopocki KJ
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